2

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 мая 2013 г. № 323                                                                                     с.Калманка
О признании утратившим силу постановления администрации Калманского района от 17.01.2008 № 17 «О создании межведомственной комиссии по вопросам оборота алкогольной, спиртосодержащей продукции и лома металлов»
В связи с признанием утратившим силу закона Алтайского края от 9 декабря 2005 № 107-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по лицензированию розничной продажи алкогольной продукции» п о с т а н о в л я ю:

1.Признать утратившим силу постановление администрации Калманского района от 17.01.2008 № 17 «О создании межведомственной комиссии по вопросам оборота алкогольной, спиртосодержащей продукции и лома металлов».
Глава администрации

Калманского района                                                                          С.А. Тахтаров